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Син на полицаец му го земал службениот пиштол
и со него му се заканувал

Објавено во: Македонија

   

Добивај вести на Viber

На 13.06.2026 во 01:30 часот во Скопје, полициски службеници од Единицата за интервентна

полиција при СВР Скопје го лишија од слобода В.К.(24) од Скопје.

Приведен е постапувајќи по претходна пријава од неговиот 49-годишен татко, кој е полициски

службеник, дека околу 01:00 часот, по кратка расправија во семејниот дом на подрачјето на

Бит Пазар, му го одзел службениот пиштол и му упатувал закани, но бил спречен од нивен

роднина.

По целосно документирање на случајот ќе следува соодветна пријава.

   

Најчитани вести

Колумни

ОСТАНАТИ ЛИНКОВИ

RSS Вести

Политика за приватност
Сите написи се користат само за лично информирање.

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.
© 2026 FAKTOR
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Amel Medical

Artrosi: la terapia poco conosciuta
che sta facendo la differenza

APRIRE 

Artrosi: la terapia poco conosciuta che sta facendo la
differenza
Amel Medical
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Нови планови заНови планови за
експресни патишта меѓуекспресни патишта меѓу
Кочани, Виница иКочани, Виница и
Делчево, како и меѓуДелчево, како и меѓу
Радовиш и СтрумицаРадовиш и Струмица

СДСМ обвинува декаСДСМ обвинува дека
земјоделците останалеземјоделците останале
без поддршка, сигуренбез поддршка, сигурен
откуп и навремениоткуп и навремени
субвенциисубвенции

Левица: ДиректоротЛевица: Директорот
Апостоловски третаАпостоловски трета
година по ред им ветувагодина по ред им ветува
аква парк на скопјаниаква парк на скопјани

Кои се предностите да сеКои се предностите да се
живее во село на границаживее во село на граница
меѓу две или тримеѓу две или три
општини?општини?

ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ ПРЕВОЗЖЕЛЕЗНИЧКИОТ ПРЕВОЗ
СО РАСТ ОД 23 ОТСТО -СО РАСТ ОД 23 ОТСТО -
стартува и обиколницастартува и обиколница
Скопје за карго возовиСкопје за карго возови

Украина и Молдавија одУкраина и Молдавија од
денес започнуваатденес започнуваат
преговори со ЕУ и јапреговори со ЕУ и ја
оставаат Македонија задоставаат Македонија зад
себесебе

Ограбил обложувалницаОграбил обложувалница
во Тетово па сакал да бегаво Тетово па сакал да бега
со авионсо авион

Подигнат Ер Трактор заПодигнат Ер Трактор за
пожарот во штипскопожарот во штипско

Карпошани протестирааКарпошани протестираа
за Стевчо Јакимовски даза Стевчо Јакимовски да
не оди во затворне оди во затвор

Нудат дневница од 3.000
денари, сместување и три
оброци: Сопствениците на
плантажи со малини се

Се огласи инвеститорот на
зградата во која се запали
инсталација: Тие кабли не се
од кај нас

По граѓанскиот брак и веста
дека ќе стане татко,
Костадин Костадинов и
сопругата се венчаа во

Лидл не е единствениот
избор: Еве каде
Македонците купуваат
најевтино во Грција

Со метален предмет
искршил 11 гробни места на
гробиштата в Бутел

Местото во Грција за кое
сите зборуваат: Лежалките
се бесплатни, сместувањето
е прифатливо и има долга

„Гранит“ е избраната
компанија за изградба на
автопатот Скопје - Блаце

Од руината на „Технометал
Вардар“ до хотел со пет
ѕвезди, што покажуваат
бројките за „Блисс Палаце“

Биста од починат украдена
на гробиштата во Бутел

НОВИ ИНВЕСТИЦИИ, НОВА
РЕГУЛАТИВА, НОВИ
РЕГИОНАЛНИ
ИНИЦИЈАТИВИ ....

Договорот за унгарското
малцинство – историска
шанса за Украина на патот
кон ЕУ

Ерменија пред
парламентарни избори –
Евроазија или Европска
унија

Можеби ќе ве интересира
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